
      

                                      令和 7 年 5 月 28 日 

組 合 員 各 位 

                                       大潟村農業協同組合 

 資 材 課 

      

 

令和 7年播種用たまねぎ種子の注文取りまとめについて 
 

 

日頃より、ＪＡ購買事業につきましては特段のご協力を賜り厚くお

礼申しあげます。 

さて、表題の件につきまして、令和 7 年用たまねぎ種子の必要数量

の把握と早期確保のため、つぎのとおり予約注文を取りまとめ致しま

すので、別紙注文書にて提出期限までにお申し込みくださいますよう

お願い申しあげます。 
 

記 

 

１. 提出期限        令和 7 年 6 月 13 日（金） 

２. 提 出 先        大潟村農協 資材課 
 TEL 0185-45-2934 

 FAX 0185-45-3144 

《 組合員控用 》 

品 種 名 規 格 申込数量（袋） 備 考 

ターザン コート 1 万粒   

もみじ 3号 コート 1 万粒   

ケルたま コート 1 万粒   

納品は 8月中旬（お盆前）を予定しております 

 

※ 品種ごとの早晩性 

 早               中               晩 

 

 

ターザン              もみじ 3 号     ケルたま 

 

 

※ 代金決済は 2 月下旬となります。 



 

 令 和 7 年 播 種 用 た ま ね ぎ 種 子 注 文 書 《ＪＡ提出用 》 
 

 

 

１．提出期限        令和 7 年 6 月 13 日（金） 
 

２．提 出 先      大潟村農協 資材課 
 

  

品 種 名 規 格 申込数量（袋） 備 考 

ターザン コート 1 万粒 
 

 

もみじ 3号 コート 1 万粒 
  

ケルたま コート 1 万粒  
 

 

※  10ａあたり 2 万 2 千粒～2 万 5千粒程度 

 

 

 

大潟村農協 資材課 行き 

 

 

                                            令和 7 年    月    日 

 

 

                           コ ー ド番 号    －         

 

                       氏 名              

 

Ｔ Ｅ Ｌ              

 

              


